

Tømrerfirmaet Assentoft ApS

Klostervej 13, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 44 66 29 22

Årsrapport

27. februar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025.

Michael Ankerstjerne Kuch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. februar - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Assentoft ApS
Klostervej 13
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 44 66 29 22
Regnskabsår: 27. februar - 30. juni

Direktion

Michael Ankerstjerne Kuch

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

M. Kuch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrerfirma samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.951 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/2 2024 - 30/6 2025 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.950.698
1 Personaleomkostninger	<u>-2.804.027</u>
Driftsresultat	146.671
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.898</u>
Resultat før skat	118.773
Skat af årets resultat	<u>-31.945</u>
Årets resultat	<u>86.828</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>86.828</u>
Disponeret i alt	<u>86.828</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u> <u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	563.259
Udført ej udfaktureret arbejde	266.544
Andre tilgodehavender	<u>243.206</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.073.009</u>
Likvide beholdninger	<u>607.427</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.680.436</u>
Aktiver i alt	<u>1.680.436</u>

Balance

Passiver

30/6 2025

Notekr.**Egenkapital**

Virksomhedskapital

40.000

Overført resultat

86.828**Egenkapital i alt****126.828****Hensatte forpligtelser**

Hensættelser til udskudt skat

29.745**Hensatte forpligtelser i alt****29.745****Gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser

737.822

Gæld til tilknyttede virksomheder

80.000

Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder

2.200

Anden gæld

703.841

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

1.523.863**Gældsforpligtelser i alt****1.523.863****Passiver i alt****1.680.436****2 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 27. februar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>86.828</u>	<u>86.828</u>
	<u>40.000</u>	<u>86.828</u>	<u>126.828</u>

Noter

27/2 2024
- 30/6 2025
kr.

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.544.364
Pensioner	239.670
Andre omkostninger til social sikring	19.993
	<u>2.804.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 118 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 50, 45 og 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 462 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Kuch Holding ApS, CVR-nr. 44661187, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter.
